
 

Uchwała nr 63/2023 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 14.12.2023 r. 

 

w sprawie: zmian w składzie Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  określonego 

uchwałą nr 18/2022 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z  dnia 03.02.2022 r.               

w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Okręgu,  

powołania komisji problemowych 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 i 3 i § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

1. Odwołuje kol. Grzegorza Gaś ze składu Zarządu Okręgu PZW w Katowicach na skutek 

złożonej rezygnacji. 

 

2. Powołuje kol. Tadeusza Stasińskiego do składu Zarządu Okręgu PZW w Katowicach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Prezydium Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego         

PZW z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. organizacyjnych            Prezes ZO 

 

                       Janusz Olszewski                         Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


